

**Bell Estate A/S**  
Klokkestøbervej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 57 80 71

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2016.

---

Torben Lindblad Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bell Estate A/S Klokkestøbervej 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 57 80 71
	Stiftet: 4. februar 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frede Christensen Torben Lindblad Christensen Birgit Lillian Christensen
<b>Direktion</b>	Torben Lindblad Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.250</b>	<b>243.041</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.515	-260.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.735</b>	<b>-17.474</b>
Andre finansielle indtægter	243	2.846
1 Andre finansielle omkostninger	-42.472	-56.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.506</b>	<b>-71.548</b>
Skat af årets resultat	-9.543	15.715
<b>Årets resultat</b>	<b>33.963</b>	<b>-55.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.963</b>	<b>-55.833</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.159.722	4.420.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.159.722</u>	<u>4.420.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.101	12.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.101</u>	<u>12.103</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.168.823</u></b>	<b><u>4.432.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	29.938	23.000
Periodeafgrænsningsposter	0	866
Tilgodehavender i alt	<u>29.938</u>	<u>23.866</u>
Likvide beholdninger	135.144	46.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>165.082</u></b>	<b><u>70.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.333.905</u></b>	<b><u>4.502.380</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	2.150.208	2.116.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.750.208</u></b>	<b><u>2.716.244</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.694	94.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>87.694</u></b>	<b><u>94.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	126.000	126.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.000	126.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.326.456	1.532.929
Anden gæld	43.547	7.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.003	1.565.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.496.003</u></b>	<b><u>1.691.881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.333.905</u></b>	<b><u>4.502.380</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.635	55.967
Andre renteomkostninger	3.837	953
	<u>42.472</u>	<u>56.920</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>7.168.438</u>
Kostpris 1. juli 2015		7.168.438
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>7.168.438</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		2.748.201
Årets afskrivninger		260.515
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>3.008.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>4.159.722</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli 2015	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.116.245	2.172.077
Årets overførte overskud eller underskud	33.963	-55.833
	<u>2.150.208</u>	<u>2.116.244</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for gæld til Polar Invest Viborg ApS og Lindblad Group ApS. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Polar Invest, Viborg ApS

Lindblad Group ApS